
株式会社富水道設備仲川　礼子富水道工業所仲川　佳成山原設備工業株式会社山原　秀規新世紀建工株式会社山本　佳彦

奈良県教育委員会事務局学校支援課

7,000,0003,700,000
6,700,0006,900,000第１回入札 第２回入札 入 札 者 氏 名円 円 円

９ 落 札 者 の 氏 名10 落 札 の 金 額 ４，０７０，０００円 （消費税等抜き　３，７００，０００円）新世紀建工株式会社　　山本　佳彦７ 最 低 制 限比 較 価 格 　　　　　　　　　　　　　　円８ 落 札 の 有 無 有
５ 入札書比較価格 　　　　６，９２６，８７０円６ 最 低 制 限 価 格 　　　　　　　　　　　　　　円
３ 設 計 金 額 　　　　７，６１９，５５７円 （消費税等抜き　６，９２６，８７０円）４ 予 定 価 格 　　　　７，６１９，５５７円２ 入 札 の 種 類 一般競争入札

工 事 番 号工 事 場 所 御所市　地内開 札 の 日 時 令和　５年　６月２６日　　１０時００分契 約 ( 予 定 ) 日 令和　５年　６月２７日契 約 期 間 令和　５年　６月２７日から令和　５年　９月８日まで
開　　札　　録第２号様式１ 契 約 の 内 容 工 事 名 青翔高等学校　トイレ洋式化工事


